2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2024                                 с. Донское                                        №610-п
О внесении изменений в состав организационного комитета «Победа» Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.02.2021 № 207-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в состав организационного комитета «Победа» Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.02.2021 № 207-п «Об образовании организационного комитета «Победа» Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края   от 08.02.2023 № 93-п, от 22.05.2023 № 438-п, от 08.09.2023 № 814-п,                       от 27.05.2024 № 459-п), (далее – оргкомитет «Победа») следующие изменения:
        1.1. Указать новую должность члена оргкомитета «Победа»:
	Манаенко Людмилы Алексеевны
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края – начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава
Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева